Администрация Кудеихинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 2012 г.  № 02-02/71

с. Кудеиха

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации

Кудеихинского сельского поселения

после увольнения с которых граждане

в течении 2- х лет имеет право замещать

на условиях трудового договора

 или выполнять работы (оказывать услуги)

в течении месяца стоимостью более ста

тысяч рублей на условиях гражданско-правового

договора в организациях, если отдельные

функции управления данной организации

входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего,

с согласия комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и регулированию конфликтов интересов

В соответствии Федеральным Законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 21ю07.2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», руководствуясь ч.2 ст.40  Устава Кудеихинского сельского поселения, администрация Кудеихинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Кудеихинского сельского поселения при замещении которых, гражданин в течении 2- х лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликтов интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Кудеихинского

сельского поселения                                                                                           Н.П. Кирилина

Утвержден

Постановлением администрации

Кудеихинского сельского поселения

 от 16.08.2012 г.  № 02-02/71

Перечень

должностей муниципальной службы после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Заместитель главы администрации Кудеихинского сельского поселения